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【15年後】セント・ナラント・キョート

ナイトメア

戦士

12

160

異貌、弱点[属性:土]

男 37

歌を褒められたことがない
五人以上の兄弟姉妹がいた
己に何かの誓いを立てている

7

15

8

8 7 1 23 3

9 16 2

4 3 22 3

4 5 24 4

10 2 20 3

7 3 18 3

ファイター

ソーサラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

12

10

1

1

9

5

タフネス

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

武器習熟/アックス

魔力撃

マルチアクション

武器習熟II/アックス

魔力撃強化

武器の達人

2122

2120

2121

2123

221

227

2125

221

3144

IB31

交易共通語

汎用蛮族語

魔動機文明語

魔法文明語

ゼウス

オーガ語

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○ ○

マッスルベアー

ビートルスキン

キャッツアイ

ガゼルフット

ジャイアントアーム

45 45

12 15 14 15

0

0

0 14

1

1ファイター

パンチ

キック

レッドクイーン

1H

1H#

２H

0

0 -1

15

14

0

12 15 0

12 15 5

10 0 ３５

0 借100000

3 21 78 14 1 75

12 3 16 15 48

真語魔法 10 13

【これまでの経緯】
ゼウス崩壊後、セントはゼウス復興のために各地を旅して建築などに使えそうなマジックアイテムを入手しゼウスに送ってきた。ブラックセ
プテンバーの騒動が終わるとゼウスの町並みは元通りになっていた。新たな王の手腕によってゼウスはかつての、いや、それ以上の活気に満
ち溢れていた。
よって、セントの目的は達成されたことで新たな冒険にでも出るのかと思われたが、唐突の結婚したいという欲求に襲われる。しかし、彼は
割と顔見知しりなので、新たな出会いを求めることができずとりあえずかつてのパーティーメンバーの女性に告白してみるの惨敗。このこと
をかの二刀流の英雄に相談したところ、「キャバクラとか行って、女性に慣れてくれば？」と言われすぐさま実行。セントのキャバクラめぐ
りの冒険が始まったのだ！！！

しかしまあ、彼の女性の扱いの技術は上がることはなくただただ資金を食いつぶすのみ。しかも運が悪いことにリバティの高額なキャバクラ
にに入ってしまい、見事に資金を食いつぶすだけでなく多額の借金を抱えることになった。さらに、その店の経営があのうしゃぎによるもの
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